«
	22
	»
	09
	20
	17
	г.

	№
	8248

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 28.04.2017
№ 3500 «О реализации решения Думы
города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ
«О Порядке предоставления
муниципальных гарантий городского
округа город Сургут»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 28.04.2017 № 3500                           «О реализации решения Думы города от 27.02.2009 № 509-IV ДГ «О Порядке предоставления муниципальных гарантий городского округа город Сургут» (с измене-                   ниями от 13.06.2017 № 4901) следующие изменения:
1.1. Абзац четвертый пункта 1 постановления признать утратившим силу.
1.2. Раздел I приложения 2 к постановлению дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4. Состав комиссии утверждается муниципальным правовым актом Администрации города об утверждении состава комиссии по проведению конкурсного                 отбора в целях предоставления муниципальной гарантии».
1.3. Приложение 3 к постановлению признать утратившим силу.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                                    В.Н. Шувалов